Проект
Управление образования Сямженского муниципального района

ПРИКАЗ

от                                                                                №

с. Сямжа
	О внесении изменений и дополнений в приказ от 16.05.2014 г. №105-пр «Об утверждении Положения о типовых условиях проектов муниципальных контрактов (гражданско-правовых договоров) закупки в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Сямженского муниципального района от 14.04.2014 г. №165 «Об утверждении Положения о типовых условиях проектов муниципальных контрактов (гражданско-правовых договоров) закупки в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с изменениями и дополнениями)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в приказ от 16.05.2014 г. №105-пр:
1.1. Наименование приказа изложить в следующей редакции:

«О типовых условиях проектов муниципальных контрактов (гражданско-правовых договоров) закупки в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;

1.2. Пункт 1 приказа от 16.05.2014 г. №105-пр признать утратившим силу;

1.3. Пункт 2 приказа от 16.05.2014 г. №105-пр изложить в следующей редакции:
«2. Руководителям подведомственных учреждений, осуществляющим закупки в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», обеспечить включение в проекты муниципальных контрактов (гражданско-правовых договоров) типовых условий в соответствии с постановлением администрации Сямженского муниципального района от 14.04.2014 г. №165 «Об утверждении Положения о типовых условиях проектов муниципальных контрактов (гражданско-правовых договоров) закупки в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с изменениями и дополнениями).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Управления                                       И.М. Курочкина